44 ¢ NOKYMEHTHI

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycta 2020

Topopacxkue =

HOBOCTM

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rnaBHOrro pacnopsaauTens
B6I0IKETHbIX cpencts

LieneBom ctaTbh

rpynnbl BUOa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uUCJie 3a CHeT CPeacTB

ropopckoro 6topxerta

Opyrux 6100KeToB 6IOKETHOW CUCTEMDI

P®

YTBEPXAEHO MO
OIOKETY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wnen.

YTBEPXAEHO
no 6IXKeTY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXAEHO MO
Ol00KETY Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.
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w

N
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Cy6cnauns coumanbHo
OPVEHTMPOBAHHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHu3auuam, npegocTaensemas

Ha KOHKYPCHOW OCHOBE, B pamKax
nopnporpamMmmel «Moanepxka
coumanbHO OPUEHTUPOBaHHbIX
HEKOMMEPYECKMX OpraHu3aumnii B
ropoge flpocnaene» MyHAULMMNANbHON
nporpammbl «[lopaepxka coumansHo
OPVEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPYECKMX
opraHv3auuii n pasBuTue kazadecTsa B
ropoge flpocnaene» ([pegoctaBneHne
cybeuanii 610fKETHbIM, aBTOHOMHbBIM
YUPEXAEHVSIM Y UHBIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumsam)

813

18.1.00.73140

6.0.0

150 524,00

150 524,00

Pacxopnbl Ha obecneyeHne
03[0POBIIEHUS N OTAbIXa OAETEN

B pamKax obLenporpaMmmMHbIX

pacxofoB MyHULMNANIbHOM

nporpaMmbl «OpraHusauusi otabixa
OeTen 1 nx 0300POBIEHUSI B FTOPOAE
flpocnaene» ([MpepocTtaBneHve
cybcuanii 610fKeTHbIM, aBTOHOMHbIM
YHPEXOEHNAM U MHBIM HEKOMMEPHYECKUM
opraHusaumam)

813

29.9.00.11030

6.0.0

194 800,00

11 000,00

5,6

194 800,00

11 000,00

5,6

AenapTameHT rpagocTpouTenbCcTBa
Mapum ropopa fpocnasns

815

1245516 116,14

392 556 122,11

31,5

230 945 622,43

118 572 606,83

51,3

1014 570 493,71

273 983 515,28

27,0

BlopgxeTHble MHBECTULMN B O6BEKThI
KanuTanbHOro CTPOUTENLCTBA MyHU-
umnasnbHOM CO6CTBEHHOCTN B paMKax
o6LLenporpaMMHbIX pacxofoB MyHU-
uunanbHow nporpaMmsl «Passutune
obpasoBaHusa B ropofe fpocnasne»
(KanuTanbHble BNIOXEHUSI B OOGbEKTbI
rocyaapCTBEHHOM (MyHULMNANbHON)
CO6CTBEHHOCTH)

815

01.9.00.10020

4.0.0

78 191 168,33

50 825 347,65

65,0

78 191 168,33

50 825 347,65

65,0

Pacxopbl Ha cTpoWTeNbCTBO coumars-
HbIX OGBEKTOB B paMkax MeponpuaTuii
no CTUMYNMPOBAHWIO NPOrpamm pas-
BUTUS XXUITULLHOTO CTPOUTENbCTBA B
pamKax o6LLENPOrpaMMHbIX PACXOL0B
MyHULMNanbHow nporpaMmel «Passutue
o6pasoBaHus B ropofe fpocnasne»
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OOGbEKTbI
rocyaapCTBEHHOMN (MyHULIMNANbHOM)
CO6CTBEHHOCTH)

815

01.9.00.76440

4.0.0

16 536 131,29

16 536 131,06

100,0

16 536 131,29

16 536 131,06

100,0

CocbrHaHcmpoBaHue no pacxogam Ha
peanusaumio MeponpuaTUin No CTUMynu-
POBaHUIO NMPOrPaMM PasBUTUS XXUINLL-
HOrO CTPOUTENbLCTBA B LieNsX peannaa-
LK1 HauMoHanNbHoOro npoekrta «XXKunbe un
ropofckas cpefa» B pamkax obLienpo-
rpaMMHbIX PacXo[oB MyHULMNANbHOM
nporpammsbl «Pa3sutne ob6pasoBaHus

B ropofe fpocnasne» (KanutanbHble
BNOXEHWNA B 0OBbEKTbI FOCYAAaPCTBEHHOM
(MyHMUMNANBHOM) COOCTBEHHOCTH)

815

01.9.F1.50210

4.0.0

226 188 647,00

45934 374,55

20,3

1357 129,00

275 605,64

20,3

224 831 518,00

45 658 768,91

20,3

CothrHaHCcUpoBaHme No pacxofam Ha
co3faHne OOMOJSIHUTESIbHbIX MeCT nyTem
CTpouTenbCTBa 3haHni obpasoBarenb-
HbIX OpraHv3auuin ans geter B Bospacre
OT 2 MecsueB Ao 3 neT B Lensx peanu-
3aLuMmn HaLMOHaNbLHOro npoekTa «emo-
rpacus» B pamkax obLLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMMNANbHOW NporpamMmbl
«Pa3Butre o6pa3oBaHusi B ropoae
fpocnasne» (KanuTasnbHble BOXEHUS
B 06BbEKTbI rOCYAapCTBEHHON (MyHULN-
nasbHO) CO6CTBEHHOCTN)

815

01.9.P2.51590

4.0.0

14 806,00

14 806,00

CochbrHaHcHpoBaHue no pacxonam Ha
MepOnpUATUS MO CTPOUTENLCTBY 3AAHUN
obpasoBarenbHbIX OpraHn3aumin gna ge-
Ten B BodpacTte oT 1,5 0o 3 net B Lensx
peanusaummn HauMoHasbHOro NpPoeKTa
«[lemorpadmsa» B paMmkax obLenpo-
rpaMMHbIX PAacXo[0B MyHULMNANbHON
nporpammsbl «Passutne obpasoaHus

B ropofe fpocnaene» (KanutanbHbie
BITOXEHWNS B OOBbEKTbI FOCYAAPCTBEHHOM
(MyHMLMNAanLHOM) CO6CTBEHHOCTM)

815

01.9.P2.52320

4.0.0

480 606 021,00

146 800 591,26

30,5

24 058 207,00

7 340 078,23

30,5

456 547 814,00

139 460 513,03

30,5

CodhmHaHcHpoBaHue no

pacxofam Ha MeponpusaTHsa no
CTPOUTENBCTBY AOLLKOSBbHbIX
obpasoBaTtesibHbIX OpraHn3aumi B
Lienax peannaaumm HaumoHanbHoro
npoekTa «[emorpagus» B pamkax
o6LLenporpaMMHbIX pacxofoB
MyHWLMNanbHOM nporpammel «Passutune
obpasoBaHuns B ropofe fpocnasne»
(KanutanbHble BNOXEHWS B 0ObEKTbI
rocynapCTBEHHOM (MyHULMNANbHON)
CO6CTBEHHOCTH)

815

01.9.P2.01590

4.0.0

5236 141,28

3982 091,42

76,1

5236 141,28

3982 091,42

76,1




